
Judge's Signatures

 SAI Mens 2017
Meet Results
Feb 10-12, 2017

Page: 1
Printed: 2/14/2017 10:39 PM

Men / 10 / 15-18
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Num Name
Gym

AARank

Braden Page455
Team Cypress

14.700 11.900 13.60012.100 12.70013.200 78.200
1 7 5 3 3 1 1 

1 

Colt Walker109
Acrotex Cedar Park

12.900 10.700 14.40015.500 9.80013.600 76.900
3T 15 1 1T 2 31 2 

2 

Kyle Brown457
Team Cypress

12.600 11.600 12.90012.700 12.20012.200 74.200
6T 8 3T 4 10T 4 3 

3 

Jordan Kula465
Team Cypress

12.900 10.800 14.40011.700 11.60012.000 73.400
4T 14 11T 2T 14 10T 4 

4 

Sebastian Barquero232
Crenshaw

12.400 11.300 12.60012.700 11.70012.400 73.100
8T 9T 4T 7T 6T 8T 5 

5 

Ethan Kidman552
20/20

13.000 11.100 12.20011.900 11.80012.600 72.600
2 11 9 13 5 7 6 

6 

Nathan Reed434
WOGA-Frisco

12.300 13.100 12.50012.000 11.00010.900 71.800
10T 2 6T 10 24T 21 7 

7 

Collin Maberry187
AKS

12.000 10.500 12.10011.800 12.40012.800 71.600
13T 16 10 14T 4 3 8 

8 

Jacobee Jones394
United Elite

11.500 11.000 12.60011.700 12.00012.300 71.100
18T 12 12T 8T 8T 6 9 

9 

Andrew McHorse229
Crenshaw

12.400 12.000 12.10011.300 10.70011.800 70.300
9T 5T 16T 15T 15T 24T 10 

10 

William (Drew) Warren322
HGC

12.600 12.000 11.00011.500 11.20011.800 70.100
7T 6T 14 26 16T 17T 11 

11 

Jessie Alvarado562
Eagle Ridge

12.200 9.100 12.80011.000 12.10012.400 69.600
12 26T 19T 5 7T 5 12 

12 

Zachary Thomas240
Eagle Gymnastics

11.300 8.800 12.30013.300 11.70011.100 68.500
21T 30T 2 12 23 9T 13 

13 

Raphael Warner551
20/20

11.600 11.300 10.70011.600 11.10011.400 67.700
17 10T 13 28 19T 19T 14 

14 

Ryen DeVoogd510
Champions

12.000 10.900 11.50010.600 11.40010.600 67.000
14T 13 25T 20T 27 12T 15 

15 

Joel Montgomery215
Capital (M)

12.300 10.200 11.30011.400 10.10011.400 66.700
11T 18 15 23T 20T 29 16 

16 

Lionel Ramos454
Powerhouse TNT

11.500 9.700 12.6009.500 11.40011.600 66.300
19T 23 34 9T 17 13T 17 

17 

Jordan Stewart241
Eagle Gymnastics

11.200 9.000 10.10012.000 11.30011.500 65.100
23T 29 7T 30 18 15T 18 

18 

Keith Dyson112
Acrotex Cedar Park

12.000 8.800 11.30010.800 10.00012.100 65.000
15T 31T 21T 24T 12T 30 19 

19 

Carlos Hernandez-Ojeda113
Acrotex Cedar Park

11.200 9.600 10.60011.300 10.70011.200 64.600
24T 24 17T 29 22 25T 20 

20 

Noel Krzeminski230
Crenshaw

12.700 8.100 10.80010.700 11.30010.800 64.400
5 33T 23T 27 26 16T 21 

21 

Rodney Reichert563
Eagle Ridge

10.800 9.200 11.40010.600 11.6009.800 63.400
30T 25 26T 22 29 11T 22 

22 

Kale Kitlowski114
Acrotex Cedar Park

11.300 9.100 12.70011.000 11.1008.000 63.200
22T 27T 20T 6 34 20T 23 

23 

Matt Drew453
Powerhouse TNT

11.000 10.300 11.6009.800 11.4009.000 63.100
28T 17 31T 19 32 14T 24 

24 
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Taylor McDonnell107
Acrotex Cedar Park

11.200 10.100 12.40010.200 8.8009.200 61.900
25T 19T 29 11 30T 33 25 

25 

Trevor Yelton361
Powerhouse TNT

10.500 8.700 11.90010.400 10.3009.200 61.000
32 32 28 16T 31T 27T 26 

26 

Thomas Gunter214
Capital (M)

11.000 8.100 10.0009.800 9.40012.100 60.400
29T 34T 32T 31 13T 32 27 

27 

Luke Muzquiz564
Gymn Sport Ctr

11.200 9.100 11.90010.500 8.7008.200 59.600
26T 28T 27 17T 33 34 28 

28 

Theron Graham110
Acrotex Cedar Park

0.000 12.200 11.70010.700 11.20012.300 58.100
33T 4 24T 18 9T 18T 29 

29 

Samuel Loomis216
Capital (M)

11.500 4.100 11.50010.100 10.30010.300 57.800
20T 36 30 21T 28 28T 30 

30 

Jaden Murdoch111
Acrotex Cedar Park

10.800 12.900 0.00011.300 10.50011.400 56.900
31T 3 18T 32T 21T 26 31 

31 

Noah Newkirk549
20/20

0.000 10.100 0.00012.000 10.80010.900 43.800
34T 20T 8T 33T 25T 22T 32 

32 

Sammy Azhar505
Champions

0.000 9.800 0.00010.800 10.80012.200 43.600
35T 22 22T 34T 11T 23T 33 

33 

John Chou467
Team Cypress

0.000 14.000 0.0000.000 12.50013.900 40.400
36T 1 35T 35T 1 2 34 

34 

Sean Rolan231
Crenshaw

11.900 10.100 0.0009.800 0.0000.000 31.800
16 21T 33T 36T 35T 35T 35 

35 

Alex Morse217
Capital (M)

11.200 7.400 11.3000.000 0.0000.000 29.900
27T 35 36T 25T 36T 36T 36 

36 

John Mashburn228
Crenshaw

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
37* 37* 37* 37* 37* 37* 37*

37*

Dawson Fontenot222
CG's

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
38* 38* 38* 38* 38* 38* 38*

38*

Travis Braud221
CG's

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
39* 39* 39* 39* 39* 39* 39*

39*
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